Liquidación Obligación con base en la sentencia de fecha 10-12-21 del Juzgado 54 Civil Municipal de 
Bogotá D.C.

CAPITAL              55.847.957,00
INTERESES REMUNERATORIOS CAUSADOS HASTA 23-07-19                2.495.541,00
INTERESES MORATORIOS DESDE 24-07-19              38.112.903,05
TOTAL LIQUIDACION              96.456.401,05

SON: NOVENTA Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS
UN PESOS CON CINCO CENTAVOS MONEDA CORRIENTE ($96.456.401,05 M/CTE)

MES AÑO INTERÉS MORA MES (MORA) DIAS  LIQUIDACION
 CAPITAL                55.847.957,00
Julio 2019 19,28% 28,92% 2,41% 8                  358.916,20
Agosto 2019 19,32% 28,98% 2,42% 31                1.393.685,77

[...]

Liquidación Obligación con base en la sentencia de fecha 10-12-21 del Juzgado 54 Civil Municipal de  
Bogotá D.C. 

CAPITAL              55.847.957,00   

INTERESES REMUNERATORIOS CAUSADOS HASTA 23-07-19                2.495.541,00   

INTERESES MORATORIOS DESDE 24-07-19              38.112.903,05   

TOTAL LIQUIDACION              96.456.401,05   

SON: NOVENTA Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL 
CUATROCIENTOS UN PESOS CON CINCO CENTAVOS MONEDA CORRIENTE ($96.456.401,05 

M/CTE) 

MES  AÑO INTERÉS MORA MES (MORA) DIAS  LIQUIDACION   

CAPITAL                 55.847.957,00   

Julio 2019 19,28% 28,92% 2,41% 8                  358.916,20   

Agosto 2019 19,32% 28,98% 2,42% 31                1.393.685,77